2

ПРОТОКОЛ №121

заседания Совета партнерства от 03 сентября 2010 года

г. Москва

                                                                       07 сентября 2010 года

Дата проведения: 03 сентября 2010 года.

Место проведения: г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 56.

Полномочия членов Совета Партнерства проверены – явка 64%.

Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

Вопрос №1: О делегировании представителя на окружную конференцию членов Национального объединения строителей по г. Москве.

Вопрос №2: О выдвижении кандидатуры на должность Президента Национального объединения строителей.

Вопрос №3: О выдвижении в члены Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».
Вопрос №4: О делегировании представителя на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».
По 1-ому вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: делегировать Генерального директора СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Мурзинцева Д.Л. на окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Центральному федеральному округу, которая состоится 10 сентября 2010 года, в качестве представителя СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня окружной конференции.
По 2-му вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: рекомендовать на окружной конференции членов Национального объединения строителей по г. Москве в качестве кандидатуры на должность Президента Национального объединения строителей Президента НП «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Е.В. Басина.
По 3-му вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов; кандидат в голосовании участия не принимал.
РЕШИЛИ: рекомендовать к вступлению в Совет Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» Председателя Совета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» - Маслова Алексея Викторовича.
По 4-му вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: делегировать Генерального директора СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Мурзинцева Д.Л. на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 30 сентября 2010 года, в качестве представителя СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Всероссийского съезда.
Председатель собрания ______________________________ / Д.Л. Мурзинцев /
Секретарь собрания      ______________________________ /Е.В. Семьянов /